ДЕП АРТАМ ЕН Т СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ

(ДЕПСОЦРАЗВИТИЯ Ю ГРЫ )
БЮ ДЖ ЕТН ОЕ УЧРЕЖ ДЕНИЕ ХАНТЫ  -  М АНСИЙСКОГО

АВТОНОМ НОГО ОКРУГА -  Ю ГРЫ
«НЕФ ТЕЮ ГАНСКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»
(БУ «НЕФ ТЕЮ ГАН СКИЙ РАЙОННЫ Й КОМ ПЛЕКСНЫ Й ЦЕНТР

СОЦИАЛЬНОГО ОБСЛУЖ ИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ»)

ПРИКАЗ

«20» октября 2025г. № 343
гп. Пойковский

О завершении конкурса
по формированию резерва
управленческих кадров

Во исполнение приказа учреждения от 06.10.2025 №  327 «Об
утверждении положения о формировании резерва управленческих кадров», на
основании протокола заседания по формированию резерва управленческих
кадров от 20.10.2025 №  4

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

1. Завершить конкурс на замещение должностей: «заместитель директора».
2. По должности: «заместитель директора» в комиссию не подано ни одного
заявления, считать конкурс по этим должностям не состоявшимся.
3. Документоведу ознакомить под роспись заинтересованных лиц.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор Е.М. Елизарьева